

6.3.2019

A8-0079/170

Tarkistus 170

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0079/2019

Michaela Šojdrová

Euroopan solidaarisuusjoukkoja koskevan ohjelman perustaminen
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 40 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(40) Jotta varmistetaan yleisölle suunnatun tiedotuksen tehostuminen ja komission aloitteesta toteutettujen viestintätoimien välinen vahvempi yhteisvaikutus, viestintätoimiin tämän asetuksen mukaisesti kohdennetuilla määrärahoilla olisi tuettava myös komission tiedotustoimintaa, joka koskee unionin poliittisia painopisteitä, edellyttäen, että ne liittyvät tämän asetuksen yleiseen tavoitteeseen.

Poistetaan.

Or. en

6.3.2019

A8-0079/171

Tarkistus 171

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

Michaela Šojdrová

Euroopan solidaarisuusjoukkoja koskevan ohjelman perustaminen
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

A8-0079/2019

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 50 kappale

Komission teksti

(50) Koska jäsenvaltiot eivät voi riittäväällä tavalla saavuttaa tämän asetuksen tavoitetta eli lisätä nuorison ja organisaatioiden osallistumista helposti saavutettaviin, laadukkaisiin solidaarisuustoimiin, vaan se voidaan sen laajuuden ja vaikutusten vuoksi saavuttaa paremmin unionin tasolla, unioni voi toteuttaa toimenpiteitä Euroopan unionista tehdyn sopimuksen 5 artiklassa vahvistetun toissijaisuusperiaatteen mukaisesti. Mainitussa artiklassa vahvistetun suhteellisuusperiaatteen mukaisesti tässä asetuksessa ei ylitetä sitä, mikä on tarpeen näiden tavoitteiden saavuttamiseksi.

Tarkistus

(50) Koska jäsenvaltiot eivät voi riittäväällä tavalla saavuttaa tämän asetuksen tavoitetta eli lisätä nuorison ja **voittoa tavoittelemattomien** organisaatioiden osallistumista helposti saavutettaviin, laadukkaisiin solidaarisuustoimiin, vaan se voidaan sen laajuuden ja vaikutusten vuoksi saavuttaa paremmin unionin tasolla, unioni voi toteuttaa toimenpiteitä Euroopan unionista tehdyn sopimuksen 5 artiklassa vahvistetun toissijaisuusperiaatteen mukaisesti. Mainitussa artiklassa vahvistetun suhteellisuusperiaatteen mukaisesti tässä asetuksessa ei ylitetä sitä, mikä on tarpeen näiden tavoitteiden saavuttamiseksi.

Or. en

6.3.2019

A8-0079/172

Tarkistus 172

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0079/2019

Michaela Šojdrová

Euroopan solidaarisuusjoukkoja koskevan ohjelman perustaminen
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 1 kohta – 1 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

1) 'solidaarisuustoimella' laadukasta **väli aikaista** toimea, jolla edistetään Euroopan solidaarisuusjoukkojen tavoitteiden saavuttamista ja joka voi olla muodoltaan eri alojen vapaaehtoistoimintaa, **harjoitteluja, työtä**, solidaarisuushankkeita ja verkostotoimia, mukaan luettuina 13 kohdassa tarkoitettut toimet, joissa varmistetaan eurooppalainen lisäarvo ja terveys- ja turvallisuussäännösten noudattaminen;

1) 'solidaarisuustoimella' laadukasta toimea, jolla edistetään Euroopan solidaarisuusjoukkojen tavoitteiden saavuttamista ja joka voi olla muodoltaan eri alojen vapaaehtoistoimintaa, solidaarisuushankkeita ja verkostotoimia, mukaan luettuina 13 kohdassa tarkoitettut toimet, joissa varmistetaan eurooppalainen lisäarvo ja terveys- ja turvallisuussäännösten noudattaminen;

Or. en

6.3.2019

A8-0079/173

Tarkistus 173

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

Michaela Šojdrová

Euroopan solidaarisuusjoukkoja koskevan ohjelman perustaminen
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

A8-0079/2019

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 1 kohta – 5 alakohta

Komission teksti

5) 'osallistujaorganisaatiolla' mitä tahansa julkista tai yksityistä, joko paikallista, alueellista, kansallista tai kansainvälistä yhteisöä, jolle on myönnetty Euroopan solidaarisuusjoukkojen laatumerkki;

Tarkistus

5) 'osallistujaorganisaatiolla' mitä tahansa **voittoa tavoittelematonta** julkista tai **voittoa tavoittelematonta** yksityistä, joko paikallista, alueellista, kansallista tai kansainvälistä yhteisöä, jolle on myönnetty Euroopan solidaarisuusjoukkojen laatumerkki;

Or. en

6.3.2019

A8-0079/174

Tarkistus 174

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0079/2019

Michaela Šojdrová

Euroopan solidaarisuusjoukkoja koskevan ohjelman perustaminen
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 1 kohta – 7 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

7) 'harjoittelulla' kahdesta kuuteen kuukauteen kestävästä solidaarisuustoimea, jonka voi uusia kerran ja enintään 12 kuukaudeksi ja jonka Euroopan solidaarisuusjoukkojen osallistujan vastaanottanut osallistujaorganisaatio tarjoaa ja maksaa;

Poistetaan.

Or. en

6.3.2019

A8-0079/175

Tarkistus 175

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

Michaela Šojdrová

Euroopan solidaarisuusjoukkoja koskevan ohjelman perustaminen
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

A8-0079/2019

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 1 kohta – 8 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

**8) 'työllä' kahdesta 12 kuukauteen
kestävää solidaarisuustoimea, jonka
Euroopan solidaarisuusjoukkojen
osallistujan palkkaava
osallistujaorganisaatio maksaa;**

Poistetaan.

Or. en

6.3.2019

A8-0079/176

Tarkistus 176

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

Michaela Šojdrová

Euroopan solidaarisuusjoukkoja koskevan ohjelman perustaminen
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

A8-0079/2019

Ehdotus asetukseksi

3 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Ohjelman yleisenä tavoitteena on lisätä nuorten ja organisaatioiden osallistumista helposti saavutettaviin ja laadukkaisiin solidaarisuustoimiin, jotta voidaan vahvistaa yhteenkuuluvuutta, solidaarisuutta ja demokratiaa unionissa ja sen ulkopuolella sekä käsitellä yhteiskunnallisia ja humanitaarisia haasteita ruohonjuuritasolla pyrkien erityisesti edistämään sosiaalista osallisuutta.

Tarkistus

1. Ohjelman yleisenä tavoitteena on lisätä nuorten ja **voittoa tavoittelemattomien** organisaatioiden osallistumista helposti saavutettaviin ja laadukkaisiin solidaarisuustoimiin, jotta voidaan vahvistaa **aktiivista kansalaisuutta**, yhteenkuuluvuutta, solidaarisuutta ja demokratiaa unionissa ja sen ulkopuolella sekä käsitellä yhteiskunnallisia ja humanitaarisia haasteita ruohonjuuritasolla pyrkien erityisesti edistämään sosiaalista osallisuutta.

Or. en

6.3.2019

A8-0079/177

Tarkistus 177

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

Michaela Šojdrová

Euroopan solidaarisuusjoukkoja koskevan ohjelman perustaminen
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

A8-0079/2019

Ehdotus asetukseksi

4 artikla – 1 kohta – b alakohta

Komission teksti

Tarkistus

**b) harjoitteluilla ja työllä, joita
tarkoitetaan 8 artiklassa;**

Poistetaan.

Or. en

6.3.2019

A8-0079/178

Tarkistus 178

Isabella Adinolfi, Rosa D'Amato
EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0079/2019

Michaela Šojdrová

Euroopan solidaarisuusjoukkoja koskevan ohjelman perustaminen
(COM(2018)0440 – C8-0264/2018 – 2018/0230(COD))

Ehdotus asetukseksi

4 artikla – 3 kohta

Komission teksti

Tarkistus

3. Solidaarisuustoimien toteuttamisessa on noudatettava erityisvaatimuksia, jotka on asetettu kullekin 5, 7, 8, 9 ja 11 artiklassa tarkoitetulle ohjelman puitteissa toteutettavalle toimityypille, sekä osallistujamaissa sovellettavia sääntelykehyksiä.

3. Solidaarisuustoimien toteuttamisessa on noudatettava erityisvaatimuksia, jotka on asetettu kullekin 5, 7, 9 ja 11 artiklassa tarkoitetulle ohjelman puitteissa toteutettavalle toimityypille, sekä osallistujamaissa sovellettavia sääntelykehyksiä.

Or. en